
 

 

 

 

IHRE ANSPRECHPARTNER 
IN DEN SENIOREN-WOHNANLAGEN DRAUTAL 

UND WERNBERG 

 

 

Geschäftsstellen und Heimleitung:               Marko Persterer, MA 

                                                                   04245/2916, m.persterer@shv-villach.at 

Gesamtleitung Pflege:                                      DGKP Barbara Starchl 

                                                                   04245/2916, b.starchl@shv-villach.at 

Wirtschaftsleitung:                                           Christina Aigner 

                                                                   04245/2916-80, c.aigner@shv-villach.at 

Heimkostenabrechnung:                                 Sandra Aichholzer, 04245/2916-82 

                                                                   s.aichholzer@shv-villach.at, office.drautal@shv-villach.at 

Haustechnik:                                                      Peter Trattnig 

                                                                              04245/2916-81, p.trattnig@shv-villach.at 

 

 

 

Geschäftsstellen und Heimleitung:               Marko Persterer, MA 

                                                                   04252/24575, m.persterer@shv-villach.at 

Gesamtleitung Pflege:                                      DGKP Barbara Starchl 

                                                                   04252/24575, b.starchl@shv-villach.at 

Wirtschaftsleitung:                                            Kerstin Unterweger, 04252/24575-44, 

 k.unterweger@shv-villach.at, office.wernberg@shv-villach.at  

Haustechnik:                                                        Michael Gailberger 

 04252/24575, m.gailberger@shv-villach.at  

Telefonnummer Geschäftsstelle:                    05/0536-61240  


